
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-07-12-002092-b

Найменування замовника: Відділ житлово-комунального господарства
Кролевецької міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44141907

Місцезнаходження замовника: 41300, Україна, Сумська область, місто Кролевець,
вулиця Грушевського, будинок 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Петренко Андрій Олександрович, +380545395992,
krolvgkh@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 90510000-5 "Утилізація/видалення
сміття та поводження зі сміттям" (санітарне
очищення території Кролевецької міської
територіальної громади)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90510000-5: Утилізація/видалення
сміття та поводження зі сміттям

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ДК 021:2015 –
90510000-5
"Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям" (санітарне
очищення території
Кролевецької міської
територіальної
громади)

ДК 021:2015:
90510000-5 —
Утилізація/видалення
сміття та поводження
зі сміттям

1 послуга 41300, Україна,
Сумська область,
Кролевецька міська
територіальна
громада, місто
Кролевець, села
Алтинівка,
Антонівка,
Артюхове,
Безкровне, Бистрик,
Білогриве, Божок,
Боцманів,
Буйвалове,
Васильківщина,
Веселі Гори, Воргол,
Воронцове,
Гречкине,
Грибаньове,
Горохове, Грузьке,
Губарівщина,
Дідівщина,
Добротове,
Дубовичі, Жабкине,
Заболотове,
Загорівка, Зазірки,
Заріччя, Заруддя,
Калашинівка,
Камінь, Кащенкове,
Ковбасине,
Кубахове, Лапшине,
Литвиновичі, Локня,
Любитове,
Майорівка, Марухи,
Медведеве,
Миколаєнкове,
Морозівка,
Мостище, Мутин,
Неровнине,
Ніжинське,
Новоселиця, Обтове,
Отрохове, Папкине,
Пасіка, Перемога,
Пиротчине,
Погорілівка,
Покровське,
Прогрес, Ретик,
Реутинці, Сажалки,
Свидня,
Соломашине,
Спаське,
Срібровщина,
Тарасівка, Терехове,
Тулиголове,
Хоменкове,
Хрещатик, Червона
Гірка, Шлях, Ярове,
Ярославець, селища
Луч, Мирне

до 31
грудня 2021



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

протягом 30 (тридцяти) робочих днів
з дня отримання замовником
необхідних документів для
здійснення оплати; у разі відсутності
фінансування термін для оплати
може бути збільшено до 90 робочих
днів з дня отримання замовником
необхідних документів для
здійснення оплати

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

999 950,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 999950 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 999,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 липня 2021 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 липня 2021 15:17 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 липня 2021 14:56

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


